文書 No.PF※※-OMO0011-E
製 品 名 称
デジタルフロースイッチ
(表示一体型)
型式 / シリーズ / 品番
PF2W7□□
2024-07-02 17:06
DL196615

-11-
No.PF※※-OMO0011-E
型式表示・品番体系
2024-07-02 17:06
DL196615
-12-
No.PF※※-OMO0011-E
リード線
無記号 N
コネクタ付リード線付
(ストレート、3 m)
なし
※：リード線は製品に接続されていません。同梱包出荷となります。
オーダーメイド
型式表示 内容 詳細ページ
PF2W7--28--X560 出力仕様：NPN(1 出力)+アナログ (1～5 V)
46 ページ
PF2W7--29--X560 出力仕様：NPN(1 出力)+アナログ(4～20 mA)
PF2W7--68--X560 出力仕様：PNP(1 出力)+アナログ(1～5 V)
PF2W7--69--X560 出力仕様：PNP(1 出力)+アナログ(4～20 mA)
オプション/部品品番
オプション単体が必要な場合は下記品番で手配してください。
品番 内容 備考
ZS-37-A コネクタ付リード線(ストレート) 長さ：3 m
ZS-37-B コネクタ付リード線(L 型) 長さ：3 m
ZS-29-T ブラケット(PF2W704/720 用) 取付ねじ(3×12 のタッピングねじ)4 本付
ZS-29-V ブラケット(PF2W740/7T 用) 取付ねじ(3×12 のタッピングねじ)4 本付
ZS-29-W ブラケット(PF2W711 用) 取付ねじ(3×12 のタッピングねじ)4 本付
2024-07-02 17:06
DL196615
-13-
No.PF※※-OMO0011-E
製品各部の名称とはたらき
本体
本体側コネクタ
ピン番号
1 DC(+)
2 OUT2
3 DC(-)
4 OUT1
名称 機能
モニタ部 下図を参照ください。
配管ポート部 配管材を接続する部分です。IN側に流入側、OUT側に流出側の配管をします。
ボディ 製品本体です。
ブラケット 製品を設置するための取付金具です。
コネクタ コネクタ付リード線を接続する部分です。
コネクタ付リード線 製品に電源を供給したり、出力を得るためのリード線です。
モニタ部
名称 機能
LED 表示 流量値、設定モードの状態、エラー表示などを表示します。
動作表示灯(OUT1)
出力 OUT1が ON のときに緑色点灯します。